
Pachet produse alimentare

I.D.: 92439763

Data publicarii	26.01.24	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.101,00 RON - 4.101,00 RON

Descriere: ARDEI GRAS PROASPAT ALB KG 30 15,00 450,00 ARDEI GRAS PROASPAT ROSU KG 30 15,00 450,00 COMPOT DE PIERSICI SAU CAISE INTREGI 720G IN SIROP SLAB INDULCIT BUC 100 7,00 700,00 ROSII PROASPETE ROMANESTI KG 20 8,00 160,00 MERE KG 100 4,00 400,00 SFECLA ROSIE KG 20 3,50 70,00 OREZ (1KG) BUC 20 6,40 128,00 ZAHAR KG 20 6,20 124,00 CONOPIDA PROASPATA KG 80 10,00 800,00 ROSII IN BULION (720-820 GR) BOR 60 4,90 294,00 GEM FRUCTE BOR 30 5,00 150,00 USTUROI CAPATANA KG 3 16,00 48,00 PASTA TOMATE BOR 60 4,80 288,00 FAINA PUNGI 10 3,90 39,00
